MMB/0100624/2022. 

č.ž. název projektu 
výše dotace 

v Kč 
5/ID Uspořádání celoročního sportovního a společenského projektu 

„Brněnský rok sportu 2022“ v Brně 
250 000 

Celkem 250 000 

Dotace se poskytuje na výše uvedený projekt v celkové výši 250 000 Kč.  
(slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

Náplní projektu „Brněnský rok sportu 2022“ je organizace tří sportovních a společenských akcí:  
Milčovo kolečko, Memoriál II. Vánoce na ledě (dále jen „akce“). 

2) Období, v níž má být účelu dosaženo 
      Období, ve kterém lze dotaci využít a kdy musí vzniknout a být uhrazeny uznatelné náklady, je